

## ÅRSRAPPORT 2015/16

### Murerforretning Johnni Gregersen ApS - Holger Slots Efff.

Klokkehøj 11  
6630 Rødding

CVR nr. 29199051

**Indsender:**

OL Revision A/S  
Østergade 13  
6630 Rødding

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2016

**Dirigent**

Johnni Gregersen



## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj - 30. april

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2015 -30. april 2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murerforretning Johnni Gregersen ApS - Holger Slots Eftf.  
Klokkehøj 11  
6630 Rødding

Telefon: 2533 1110  
Email: kontakt@johnnygregersenaps.dk

CVR-nr.: 29199051  
Stiftelsesdato: 5. december 2005  
Hjemsted: Vejen Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

### Direktion

Johnni Gregersen

### Revision

OL Revision A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Østergade 13  
6630 Rødding

### Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse  
Rødding Torvet 11  
6630 Rødding

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. juni 2016, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører murerarbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet før skat er på 35.071 kr, hvilket er mindre tilfredsstillende. at det ikke er højere

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år. Selskabets fortsatte drift er helt afhængig af den fremtidige udvikling og bankens tilsagn om finansiering af driften det kommende år. Ledelsen forventer et sådan tilsagn. Der forventes ikke nyinvesteringer i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2015 -30. april 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	480.223	409.203
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-335.793	-284.062
Pensioner	-35.935	-36.433
Andre udgifter til social sikring	-20.923	-17.395
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u><b>-392.651</b></u>	<u><b>-337.890</b></u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.210	8.783
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<u><b>-14.210</b></u>	<u><b>8.783</b></u>
<b>Finansiering</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	-38.291	-46.995
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u><b>35.071</b></u>	<u><b>33.101</b></u>
2. Skat af årets resultat	-5.535	-10.910
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>29.536</b></u>	<u><b>22.191</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	29.536	22.191
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>29.536</b></u>	<u><b>22.191</b></u>

## Balance pr. 30. april 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	50.623	64.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.623</b>	<b>64.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.623</b>	<b>64.833</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.628	24.066
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.000	22.000
Skatteaktiv	141.110	146.645
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>164.738</b>	<b>192.711</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.738</b>	<b>192.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>215.361</b>	<b>257.544</b>

## Balance pr. 30. april 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-525.872	-555.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-400.872</b></u>	<u><b>-430.408</b></u>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
5. Kreditinstitutter i øvrigt	151.546	202.654
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>151.546</b></u>	<u><b>202.654</b></u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til øvrige kreditinstitutter mv.	66.000	66.000
Kreditinstitutter i øvrigt	247.108	215.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.950	35.034
Anden gæld	52.498	68.153
6. Gæld til selskabsdeltager og ledelse	55.131	100.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>464.687</b></u>	<u><b>485.298</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <u><b>616.233</b></u>	 <u><b>687.952</b></u>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <u><b>215.361</b></u>	 <u><b>257.544</b></u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Eventualposter		
9. Ejerforhold		

# Noter

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for en udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2015/16	2014/15
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-5.535	-10.910
	<u><b>-5.535</b></u>	<u><b>-10.910</b></u>

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

## 3. Materielle anlægsaktiver

### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	18.495
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>18.495</b></u>

### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-18.495
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-18.495</b></u>

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
------------------------------	-----------------

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
<b>4. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	-555.408	-430.408
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	29.536	29.536
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-525.872</b></u>	<u><b>-400.872</b></u>

	2015/16	2014/15
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.

	2016	2015
<b>6. Gæld til selskabsdeltager og ledelse</b>		
Mellemregning, anpartshavere	55.131	100.246
	<u><b>55.131</b></u>	<u><b>100.246</b></u>

# Noter

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 8. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 9. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Johnni Gregersen  
Klokkehøj 11  
6630 Rødding